
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

Na podstawie art. 30 ust.3  ustawy  z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), oraz art. 26 ust. 1, ust.2, ust.3 pkt 1-3 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz.U. z 2021r. poz.217) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić pełną inwentaryzację składników majątkowych Gminy Kamień Krajeński w następujących 
obiektach: 

a) w Urzędzie Miejskim, obiektach nad Jeziorem Mochel w Kamieniu Kr., 

b) w ochotniczych strażach pożarnych i świetlicach wiejskich gminy, 

c) w budynkach gospodarczych Urzędu Miejskiego w Kamieniu Kr. 

d) w klubach sportowych gminy. 

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

a) nieruchomości zaliczane do środków trwałych oraz inwestycji, 

b) znajdujące się na terenie strzeżonym inne środki trwałe oraz maszyny i urządzenia wchodzące w skład 
środków trwałych w budowie, 

c) pozostałe środki trwałe o niskiej wartości będące w ewidencji pozaksięgowej. 

§ 3. Inwentaryzację składników majątkowych wymienionych w § 1należy przeprowadzić metodą spisu z natury 
wg stanu na dzień 31.12.2021r. - w terminie od dnia 15.11.2021r. do dnia 05.01.2022r.  

§ 4. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący zespołu spisowego w referacie finansowo-księgowym 
w terminie do dnia 15.11.2021r. 

§ 5. Powołać komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1. Łaznowska Agnieszka  - przewodnicząca 

2. Stasierowski Marcin     - członek 

3. Turzynska Izabela         - członek 

4. Szafran Natalia              - członek 

5. Puchowska Diana          - członek 

6. Sałasiński Piotr              - członek 

§ 6. Zobowiązać komisję do: 

a) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie odpowiedzialnych, 

b) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów postępowania 
określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem gminy, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie,  i dokonanie ostatecznej wyceny składników majątkowych, 

c) sporządzenia rozliczenia  inwentaryzacji, 

d) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do referatu finansowo-księgowego w terminie 5 dni 
po zakończeniu spisu. 

§ 7. Członkowie Komisji odpowiadają za właściwe, dokładne, rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, 
zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CF473E-D25A-48A0-982E-C0CE4FC7B1E5. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CF473E-D25A-48A0-982E-C0CE4FC7B1E5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b
	Paragraf 6 Litera c
	Paragraf 6 Litera d

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


